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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31805009A

2. Data e Regjistrimit 05/06/2013
3. Emri i Subjektit B&D Shahini Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Berzhite DOBRESH Njesia Administrative Berzhite, 
Fshati Dobresh, Rruga e vjeter Tirane Elbasan, Ndertesa Nr. 
22 
29.197.074,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh-ndertim rruge, 

si dhe rrugeve speciale autostrada, veshje me asfaltobeton te 
rrugeve ndertim mbishtrese si dhe sistemim dhe asfaltim 
sheshesh.  Ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore. 
Ndertim ujesjellesa e kanalizime.Ndertim vepra kullimi ujitje 
toke e impiante vaditese.Punime mbrojtje dhe sisitemimi 
hidraulike.  Rikonstruksione godina civile e ekonomike, 
veshje fasdash etj.Restaurim I monumentev te 
kultures.Punime karpentjerie.Punime ne siperfaqet e 
gjelberta, parqe, pyllparqe, mirembajtja zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane.Projektim Interiere, Projektim peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe.Shfrytezim 
guroresh, lavatrice te inerteve, impiante per prodhim te 
parafabrikateve betoneve, asfaltobetoneve per vete dhe te 
tretet.Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice, te 
artikujve te ndryshem industrial bujqesor blektoral ushqimor, 
konfeksione, elektroshtepiake, elektromjeksore, 
elektrosinjalizuese, hidrosanitare, kancelari, servis per 
automjete, makineri per sektore te ndryshem ekonomik dhe 
social, bimeve medicinal, materialeve te ndertimit dhe 
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inerteve.Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te 
tretet. Investime ne ndertim, industri dhe bujqesi.Punime ne 
ndertim, germim dheu, izolime etj. Ndertim ndertesash te 
ndryshme etj. 
Blerim Shahini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2013                Deri: 31/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerimShahini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 29.197.074,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B&D Shahini Construction
E-Mail: shahini.construction@gmail.com  
Telefon: 0686245000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-117744-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564800-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B33144-4B13-47CF-A097-99326FFA9A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559D87DC-91B5-4C1A-AEA6-D655E4CFD524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17681D24-34F8-41BA-B36A-0B8E1A415B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA11D7ED-D873-48FE-AD0D-41D89B436B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA11D7ED-D873-48FE-AD0D-41D89B436B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45481C0C-62CF-44E0-9EFB-5582788D82ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DA7D1E-EA4B-4561-8138-8CA090432DF5
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20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158255-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-724030-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te Asamblese dt.24.05.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         DOBRESH;         
Njesia Administrative Berzhite, Fshati Dobresh, Rruga e vjeter Tirane Elbasan, 
Ndertesa Nr. 22;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jup Kastrati, Ndertesa 16, Hyrja1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841563-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FC9A9D-D086-48D5-9722-037A572CF28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64E801E-D939-4B06-8995-09CE5D173291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04293618-CBE4-4EA2-ADEB-15350F2B7E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E819FE-249B-42CA-B4FD-2C234721040E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D8459D-8988-47C9-9331-3B00DB85D8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D8459D-8988-47C9-9331-3B00DB85D8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBD5597-19D8-4908-8B51-E1C2F8B633D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9503BBAD-FE47-43BC-AB54-1D4101C7FA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9503BBAD-FE47-43BC-AB54-1D4101C7FA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52ED1B7E-9187-4658-A314-F0CA59ACACF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E449E5EE-00D1-472C-9187-03C65C138F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007B7CA8-A904-4C0A-B3AE-42F672EC7D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007B7CA8-A904-4C0A-B3AE-42F672EC7D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461ACFDE-3DBF-4247-B97A-6F2AC5693F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26258550-02DE-4FB5-AA68-8F61A2551CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A57C8D-AE16-4099-9890-A300AFE56DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987BA360-B15A-4D03-977A-F23D9D105267
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21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390902-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401729-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408604-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Prokure e Posacme dt. 21.07.2017, Nr. 2533 Rep., 
dhe Nr. 722 Kol., ku autorizohet Zj. Dudie Shahini si perfaqesuese e posacme, per te kryer 
te gjitha veprimet prane institucioneve administrative dhe bankare sipas te dhenave ne 
prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804315-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.05.2018  per riemerimin e 
administratorit Blerim Shahini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerim Shahini")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E4DC46-8A74-46D9-B35C-098DC57F6E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4191AA-A9E8-4C4F-96FC-198BE2635A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750AC583-8ACF-42E7-AEB8-601687651932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750DB753-ED2C-45E3-AA17-72286923680C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D4A400-36B0-4E1D-ABBB-C027B2C09DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D4A400-36B0-4E1D-ABBB-C027B2C09DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C36CBC-EAE4-46D4-A754-FC8AE00FF742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15DEAC3-5D59-4FD4-A8B3-0B8B9F69C09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF67735-C400-48A9-88D9-56C900E04727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF67735-C400-48A9-88D9-56C900E04727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F769C3-436F-41DD-9364-646C25E02CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F4F4AB-C5F3-4267-A136-9382EEC064DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C94A08E-C047-4660-BD67-A8B9701228DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2382EECE-29B6-41D4-AF6F-C5EBF417199F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A84719-02A9-4101-A0E2-68D9CF5A8112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56408DD3-1CCD-495D-A5E0-AA4BA773665B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56408DD3-1CCD-495D-A5E0-AA4BA773665B
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Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2018")            u be              ("31/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863835-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285827-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
B&D Shahini Shenimet shpjeguese bil 2018.pdf
B&D Shahini 2018 Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
B& D Shahini VENDIM ORTAKU v.2018.pdf
B&D Shahini 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439072-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.12.2019 ku është vendosur: 
Zmadhim Kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "29.197.074,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "29.197.074,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shahini.construction@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Shahini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("29.197.074,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Shahini")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33393A3C-599E-4C3C-8A73-127213663840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A75B37-A526-41A0-8DED-8FCE744ECD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C2FB78-C742-4D3E-9A2C-CAF316E238A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C2FB78-C742-4D3E-9A2C-CAF316E238A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832A866C-1C1D-4E26-A238-24439B35D09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA4DF92-BE5A-40C3-8F77-410A139E8790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C350EE-3D3C-4380-8FB8-5A2FF021C095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE57566-205B-425B-81CF-6B3F5B6BE634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE57566-205B-425B-81CF-6B3F5B6BE634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464C4A94-C89C-4A7B-9C14-B9184C9F2E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CC0769-5939-4F1D-9092-EA00E5B0D4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F64682F-E3BF-487E-983C-4B7CBEC624E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184E0675-53CF-4872-84A1-4DD5C82BC26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A4A181-6D69-472F-B312-312463AD8AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA2DC28-8524-4FBB-9B19-8F4CB48A2408


6

ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547611-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
B&D Shahini 2019 Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
B&D Shahini skanim shen shpjeguese bilanci 2019.pdf
Vendim Ortaku 2019 BD Shahini pdf.pdf
B&D Shahini 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747886-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
B&D Shahini shenimet shpjeguese bilanc v.2020.pdf
B&D Shahini 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
B&Shahini vendim ortaku 2020.pdf
B&D Shahini 2020 Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx

Datë: 05/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0AA3EF-2506-4777-8531-2BCFF86F1650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0AA3EF-2506-4777-8531-2BCFF86F1650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60B31BB-49AE-4DC5-AB5D-562FDA273C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFCF4D8-E25E-4378-A948-ADABA4287EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0489215-642F-4DB4-82FC-4A0A08D5CE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AF698B-6A80-4B20-9AAA-9C7D3821B7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A531D6F-0322-49DE-AA2B-E02BBEB92E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE256225-E01E-4609-ABD5-265F8D4F134B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9F73A5-4916-4880-97D1-770E7B194AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BC2877-636A-424B-8FE4-D19F8CEBAF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA368989-E46A-4C58-9B3C-9EB2A241F17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234D99E0-BC42-4AF9-AB10-E9A4F16B0AF2

